
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/372/22 

RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pniewy 

Na podstawie art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297,1549 i 1768) Rada Miejska Pniewy uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały nr XXV/207/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pniewy (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. 

poz. 10166 i z 2021 r. poz. 820) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2. otrzymuje nowe brzmienie: "2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zbierania powstałych 

na nieruchomości niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów wyłącznie do 

przeznaczonych na ten cel pojemników, określonych w rozdziale 5."; 

2) ust. 4. otrzymuje nowe brzmienie: "4. Odpady, o których mowa w ust. 3 pkt 1-3, należy zbierać 

w pojemnikach lub workach określonych w rozdziale 5." 

§ 2. W okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 marca 2023 r. dopuszcza się odbiór bioodpadów w pojemnikach 

lub workach, o których mowa w § 6 ust.1 pkt 2 uchwały nr XXV/207/20 Rady Miejskiej Pniewy z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pniewy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Pniewy 

(-) Krzysztof Matuszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8779


		2022-12-01T14:03:50+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




